
JUDEŢUL IAŞI 
MUNICIPIUL PAŞCANI 

P R I M A R 

 

 

1 

 

 

 

 

DISPOZIŢIA NR. 1854 

din data de 26.09.2024 

privind suplimentarea ordinii de zi a ședinței ordinare  

a Consiliului Local al Municipiului Pașcani din 30.09.2024 

 
 
Primarul Municipiului Paşcani, judeţul Iaşi; 

În conformitate cu prevederile art. 133 alin. (1) și (2) și art. 135 alin.(8) din OUG nr. 57/2019 

privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

În temeiul prevederile art. 155 alin. (1) lit. b) coroborat art. 196 alin. (1) litera b) din OUG nr. 

57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificările și completările ulterioare,  

 

DISPUNE: 

 

Art.1 Se suplimentează proiectul ordinii de zi al ședinței ordinare a Consiliului Local al 

Municipiului Pașcani din 30.09.2024, prevăzut în Anexa nr. 1 la Dispoziția nr. 1850/24.09.2024, cu 

următoarele puncte:  

  

17. Proiect de hotărâre privind aprobarea proiectului și a bugetului propus pentru etapa 

a II-a a proiectului „REABILITARE, CONSERVARE ȘI REVITALIZAREA PALATULUI 

CANTACUZINO – PAȘCANU ȘI A TERENULUI AFERENT” cod SMIS 326813 în cadrul 

Programului Regional Nord – Est 2021 - 2027 

Inițiatorul proiectului de hotărâre – Primarul municipiului Pașcani 

 

 

Art.2  Prezenta se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site.  

 

 

 

 

 

            P R I M A R,                                            CONTRASEMNEAZĂ  PENTRU LEGALITATE 

     Marius-Nicolae Pintilie                                                   SECRETAR GENERAL, 

                                                     Irina Jitaru 


